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REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE mmm‘mm“m“llluml,!ll!!!““III
DEGA VENDORE TIRANE e
NOTER IRMA BROCI

VERTETIM NENSHKRIMI

Sot, mé¢ daté »‘123.02 2024 (dymije e njezet e kater), para meje Noter IRMA BROCI, anétar né

Dhomén Kombétare té Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, Nr.11,
Rruga"Don Bosko" Kulla nr.1, u paraqit personalisht:

NENSHKRUES/IT: 1dlir Hysi, atésia Bujar, amésia Pranvera, shtetas Shqiptar, lindur né Tirane dhe
banues né Tirané, me adresé Rr,Arkitekt Kasemi; Njésia Administrative Nr. 3; 0000; Tiran€, lindur
mé 08/01/1992, gjendja civile “beqar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér
identitetin e 1€ cilit u garantova me Leternjoftim 1D nr. 034506027 dhe nr. personal J201080670 , .

NENSHKRUES/IT: Enea Sula, atésia Rifat, amésia Ludjana, shtetas Shqiptar, lindur né Tirané dhe
banues né Tirané, me adresé Rr,Arkitekt Kasemi: Nd. 0; H. 0; Ap. 0: Njésia Administrative Nr. 3;
Tirané 3; 0000: Tirané, lindur mé 16/08/1998, gjendja civile “beqar”, madhor, me 7otési té ploté

juridike pér té vepruar, pér identitetin e (€ cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 039287591 dhe nr.
personal J80R16063D , .

Subjektet e mésipérme, né vullnet té liré dhe té ploté, u paragitén dhe nénshkruan pérpara meje

Noteres, dokumentin hartuar prej tyre e neshkruar ne pranine e noteres Aktin e Temelimit dhe Statut
per shogerine "EVO FASHION STYLE", bashkélidhur.

Uné Noterja, pasi verifikova identitetin e personave (€ sipércituar, népérmjet mjeteve té identifikimit
né pérputhje té ploté me nenin 62, pika 1, gérma “€”, si dhe nenit 128 (€ ligjit nr. 110/2018 “Pér
Noteriné”. dhe Udhézimit 1& Ministrisé sé Drejtésisé nr. 6291, daté 17.08.2005; vértetoj nénshkrimin
e tyre.

Né zbatim t& ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtj¢

deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té
drejté dhe té ligjshme.

¢ t& dhénave Personale”, uné noteri
iektit té kétij veprimi né ményré té

NOTERE
ey IRMA BROCI
VN

Fq. 1




AKTI THEMELIMIT DHE STATUTI
1 SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“EVO FASHION STYLE " SHPK
Ne baze e ne zbatim te ligjit - Nr. 9901, date 14.04. 2008, “Per Tregtaret dhe Shogerite
Tregtare” me poshte feferohet si “Ligji Per Shogerite Tregetare”,
Nr 7512 datg 10.08.1991 ** Per sanksionimin dhe mbrojtjen e prones private .
nismes se h:} dhe te veprimtanise private dhe privatizimit™;
-Nr9723 Qe 03 05,2007 “Per Qendren Kombetare te Regjistrimit™,
VEPRIMTARIA E SHOQERISE
“EVO FASHIONSTYLE * sh.p.k.
do te organizohet dhe do te drejtohet sipas keti) Statuti e trajtuar ne te njejten dokument
me Aktin e Themehmit ,
PJESA E PARE Z
DISPOZITA TE PERGJITHSHME
Neni 1
Ortaket
1.1 Ortaket e shogerise jane:

- 1dlir Hysi, atésia Bujar, amésia Pranvera. shetas Shqiptar. lindur né Tirane dhe banues
né Tirané. me adresé Rr.Arkitekt Kasemi; Njésia Administrative Nr. 3; 0000: Tirané,
lindur mé O8/01/1992, gjendja civile “beqar”, madhor, me zotési ploté juridike pér &
vepruar, per identitetin e (€ cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 034506027 dhe nr.
personal 1201080670 . .

- Enea Sula, atésia Rifat. amésia Ludjana. shietas Shqiptar. lindur né Tirané dhe banues ne
Tirané, me adresé Rr.Arkitekt Kasemi: Nd. 0; H. 0: Ap. 0: Njésia Administrative Nr. 3:
Tirané 3: 0000: Tirane. lindur mé 16/08/1998, gjendja civile “beqgar”, madhor. me zotési &
ploté juridike pér (& vepruar, pér identitetin e & cilit u garantova me Leternjoftim [D nr.
039287591 dhe nr. personal J80816063D . .

Neni 2
Emri
Emri i shogérisé éshié “EVO FASHION STYLE ™ sh.p.k. (mé poshle referuar si
“Shogéria™).

Neni 3

Selia e Shogerise

3.1 Selia e Shogerise eshte ne adresen: “Tirane Rr Endri Keko nr 15 Zona
Kadstrale 8170 me nr pasurie 7/760-N15 .

32 Shogéria mund te hapé dege, zyra pérfagésimi brenda apo jashté
Republikes se Shqipérisé ne perputhje e legjislacionin shaiptar ne fugi.

Neni 4
Forma ligjore

4.1, Shoqéria éshié shogéri shqiptare dhe éshté krijuar si shogéri me pérgjegjisi té

kufizuar.
Neni § -
Kohézgjatja
5.1.  Shoggria do te ushtroje aktivitetin e saj tregtar per nje periudhe te pacaktuar
(pakufizuar).
Neni 6

Objekti i aktivitetit
Objekti i veprimtarise se shogerise “EVO FASHION STYLE"sh.p.k. Kkonsiston

&7

ne:




Import -export tregetimi me pakice e shunuce (e konfeksioneve. te te gptha llojeve.
\I'\‘!‘\'\l me shumice dhe “,\\ We e malkh ey shem: Tmport -« ) et me
shumice dhe pakice e ndivshme. keyesisie ve e Elehiroshiepul

dhie papsjo e era
industriale. te Hojeve te ndivshme ety.

PIESA TN
KAPITALI 1 SHOQERISE DHE KUOTAT
2l
y \eni )
Kapitali i Shogérise
Kapitah i shogense eshte 100.000 (njeqind mije Leke) 1+ marre persiper dhe 1
nenshkruar nga ortakel.

Kapitali themeltar eshte 1 ndare ne | (nje ) kuote ¢ cila coterohen nga ortaket si me

poshte :
‘ Kuotat e Viera pe S
y e dja("%)
Ortai \Nenshkruuru Leke s

| 1dlic Hysi | 50,000 50%
| Enea Sula | 50,000 50/
\ Total I 100 000 100%
Kapitali themeltar eshte vetem ne monedhen vendase leke.

1l.  STRUKTURA DREJTUESE
TE DREJTAT DHE DETYRIMET E ORTAKEVE

Neni 8
Pérgjegjésia e kufizuar
8.1, Ortaket jane pérgjegjés deri né vlerén e pjesés s¢ tyre né kapitalin ¢ Shogeénsé
Shogéria éshté pérgjegjése pér detyrimet e saj me (€ gjitha asetet.

Neni Y
Té drejtat e lidhura me cdo kuoté %
9.1.  Cdo kuote e secilit ortak do Ui pérgjigjet njé vote korrensponduese ¢ mbledhjet e
ortakéve dhe do Ui japé ortakéve 1é drejtén pér 1& marré dividendé né rast shperndarje e

fitimit si dhe (€ drejtén e pjesés pérkatése qé mbetet pas procedurave (€ likuidimit né rast
prishje apo likuidimi té Shoqérise.

Neni 10

Fitimi dhe kalimi i kuotave
10.1.  Kuotat e kapitalit te shogerise fitohen apo kalohen nepermjet:
kontibutin ne kapitalin e shogerise.
shitblerjes;
trashegimise
dhurimit

a0 o

e. cdo menyre tjeter parashikuar me ligj.

10.2.  Ne rastin e kalimit te kuotave me kontrate, kontrata do behet me shkrim.

Neni 11
Detyrimet e Ortakéve
11,1 Ortakét kané detyrim 1€ paguajné pjesén e tyre, € marrin pjes¢ né mbledhijet e
asamblesé nése ftohen né ményrén e duhur, 1€ mbéshtesin Shogériné né kryerjen e
veprimeve 1€ saj si dhe 1€ pérmbushin vendimet e mbledhjes s¢ ortakéve dhe organeve (&

tjera & Shoqérisé (& cilat jané marré né ményrén e duhur brenda géllimit & organit
pérkatés.




PIESA IV
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME
Neni 12
"\ Tédrejtat e asamblesé s¢ pergjithshme
12.1 f\\uﬁ',h\\qu ¢ pergjithshme éshi¢ organi mé 1 larté vendimmarrés 1 Shogérisé
¢ cila ka t¢ dre)té (@marreé vendime né lidhje me (€ gjitha ceshtjet e veprimtarise sé saj.
122 Asamblgd e pergjithshme perbéhet nga (€ gjitheé ortaket.
123 -Verent asambleja e pergjithshme ka (€ drejié 1€ vendose per sa me poshté:
() ndryshime dhe modifikime (& Sterunt
(b) pranimin ¢ ortakéve 1 rinj (pas rrites <& kapitalit apo tansferimit (€ kuotave);
() zmadhimin dhe zvogélimin e kapitalit dhe/ose cdo lloj pagimi € pjesshem ose
subvencioni & dhéné nga ortakét:
(d) bashkimin. ndarjen, prishjen dhe cdo oy transformimi 1€ Shogérise:
(¢) Blerjen apo disponimin e interesit pjesémarres né shogéri shgiptare apo & huaja;
(f) hapjen dhe mbylljen e degéve dhe zyrae perfagésimit: b
(g) pesetimin dhe anullimin ¢ kuotave:
(h) perfagesimin e shogerise  ne oivkate dhe ne procedimet €

tjera ndaj
administratoreve:

(i) miratimin e raporteve vietoré dhe hilancit 1€ shogérise «i dhe shpérndarjen e fitimit;

() blerjen. shitjen dhe dhénien peng (© pasurive ¢ palugjishme:

(k) marrien me qira.dhénien me gira ose dhenien e cdo 1é drejte pér pérdorimin e
nasurive (& paluajishme dhe ndértesave:

(1) *¢ vendosé pér investimet;

(m) 18 yapé letre me vieré. 1€ marré detyrime, 1€ léshojé garanci ose letra sigurie

(n) 1 pércaktoié parimet e pérgjithshme 1 politikave 12 shogérise;

(0) 1¢ cakiojé shpérblimet pér administratorét, @ pérfundojé kontratat e punés me
administratorét dhe népunésit ekzekntive (€ shogérisé:

(p) 1 japé alternativa, 1€ drejta € ndarjes s¢ fitimit vjetor. pagesave né natyré, (&
drejtat mbi pensionet ose cdo pagese mbi largimin e drejtoréve, dhe népunésve
ckzekunive & shogeénse;

(q) 1@ pérfundojé marréveshje konsulumi dhe bashképunimi:

(r) emerimin dhe shkarkimin e likujduesve, ekspertéve kontabél te autorizuar;
(s) emerimin dhe shkarkimin e administratoreve; it

(1) percaktimin ¢ shperblimeve per likujduesit, ekspertet kontabel:

(u) mbikqyerjen e zbatimit te politikave tregtare nga administratoret;

(v) miratimin e rregullave 1€ brendshme mbi administrimin - dhe mbledhjes se
asamblese;

(w) pércaktimin ¢ strukturés organizative dhe administrative t€ Shogérisé:
(x) pércaktimin e buxhetit vjetor;

(y) miratimin <

cdo céshije Getér 7gjidhja e sé cilés | éshié rezervuar asamblesé sé
pergjithshme né pérputhje me ligiin dhe ke Statut.

(z) Marrien e huave ne emer te shogerise dhe vendosjen ¢ kushteve te huase
(aa ) Lidhjen ¢ mareveshjeve per dhenien e huave
124

Asambleja e pergiithshme do (& keté (€ drejié @ vendosé mbi cdo céshije gé
tejkalon aktivitetn e pérditshém (€ shogerise.

Neni 13
Vendimet e asamblesé s¢ pergjithshme
13.1Vendimel ¢ renditura pérsa i pérket ndryshimit (€ statutit, zmadhimin ose zvogélimin

¢ kepitalit & regjistruar, shpémdarien e fitimeve. riorganizimin dhe prishjen e
shogerisé merren me % e votave 1€ ortakéve pjesémarrés.

Neni 14
Thirrja e asamblesé s¢ pergjithshme




141 Asambleja e perggithshme do e airret nga administratoret @ pakten njehere
e Vit né seline e Shogenise ose ne cdo Ve uier iese percak ohel ne njoftim

142 Gjithashtu, vrtaket 1€ ailee perlagesopne te pakien 20 per gind 1€ totahit te

volave ne asamblené ¢ pergjithskime (€ stogeitse muad Ur dicjtogic adminisiratoreve nje

asamblené ¢
pergjithshme. N kerkesen diejtuar admimsiratoréve mund te perlshinen Jhe ceshijet e
posacime @rendit (€ dites.

143+ Asambleja ¢ pergjitnshime do e thiret me anc e aje njoluin & shkruar €
deérguar nga z\dm\ini\lruu:\'cl. njoftim Ky 1 ¢ili duhet (€ merret nga periagesucsit ¢ ortakéve
népérmjet nje l;;'\rc rekomande. email . telexi apo faksi jo meé pak se 7 (shtaté) dné pérpara
dates ¢ cakf@ar © mbicanjes. Njoithai shkruar do & regpstroner a¢ librin e
procesverbalit € shogensc. Gjithashiu, asambleja e pergjithshnie mund € et népermjet
postes clekirénike me (€ nyejac kushie dhe aliile
144 Njoftimi pér takimin ¢ asamblese s¢ pergjithshme do te tregoje daten kohén
dhe vendin ¢ takimit si dhe céshyet e rendit e dutes. ’

v

145  Nese data pér mblednjen ¢ ardhshie & wsamblese @shie vendosur ne takimin e
fundit dhe & gjithé ortakét kane gene prezente, ateheré do & gjykohet sikur
njoftimi éshte dérguar.

146 Nése & gjithé ortaket jane prezenie ac asumblené e ortakeve, atcher¢ vendimet
mund 1é merren dhe né mungese 1& pambushjes sé kérkesave formale 1¢ caktuara
mé sipér nése (€ gjunt ortaket jane dakuid.

kérkes¢ me shkrim ose nepermjet posics clekironike per te thirrur

Neni 13
Vendimet ¢ marra né asamblené e pergjithshme

15.1  Vendimet né asamblené ¢ pergjithsime (€ cilat kerkojné njé shumicé 1é zakonshme
mund (& merren velém nése jané t pramishem ortakét me te drejie VOLe, qgé
zotérojné mé shume se 30 % (& kuowve. v endimet né asamblesé ¢ pergjthshme (€
cilat kérkojné shumice (& kualifikuar muad € merrén vetém nése jane & pranishém
ortakét té cilét zotérojné mé shumé sé gjysmen e numrit total te votave.

152  Administratorét e shogérisé nuk mund (& veprojné si pérfaqésues t& ortakéve né
asamblené e pérgjithshme.

153 Cdo ortak ka 1€ drcjté i themrase keéshiilitare né mblednjen ¢ asamblgse. (€ cilat do
(€ jené (€ detyruar (€ ruajné fshehiésiné e mbledhjes.
154 Nése mblednja e asamblese se pergjithshme thirret né menyre i rregullt por

nuk plotésohet numri i ortakeve (€ caktuar pér & pérmbushur suorumin, atéhere asambleja

do té thirret pérséri né perputhje me Nenin 14 dhe gjithmoné jo me vone se 30 die me &
njéjtin rend dite.

Neni 16
Drejtimi i mbledhjes se asamblese se pergjithshme

16.1  Kryetari i mbledhjes sé asamblese se pergjithshme do (& cakiohet nga ortaket.
162 Do té aprovohen apo refuzoher veem ato céshye (¢ cilat jane percaktuar
shprehimisht né rendin e dites per mbledhjen e asamblese. Diskutimiet mibi ceshije

(& ndryshme nga ato 1€ rendit (& dites mund té béhen vewem nése @ gjithé ortakét
japin pélgimin e tyre.

Neni 17
Procesverbali i mbledhjes sé asamblese se pergjithshme

17.1  Pér cdo mbledhje & asamblese se pergjithshme do té mbahet njé progesverbal dhe
do & merren vendime. Procesverbali dubet (& mbajé datén. vendin ¢ mbledhjes.
rendin e dités, emrin e kryetarit dhe & mbaijtésit & procesverbalit dhe rezultatet ¢
votimit. Njé kopje ¢ procesverbalit do te pérgatitet pér Shogering, nje per regjistrin




trepdtar dhe nyé per seetlin ortak. Procesverbalit i bashkangjitet edhe lista e
presemarresve sé bashku me aktin e thirrjes s¢ asamblesé s¢ pergjithshme.
Procesverbal do té firmoset nga kryetari dhe nga mbajtesi i procesverbalit

Kopjet ¢ vendimeve perkatése (¢ ortakéve do t'u dergohen ortakeve me letér
rekomande jo mé vone se 15 (pesémbédhjeté) dité pas takimit 1€ ortakéve. Nese
shogeria ka publikuar njé fage né nternet. nje kopje e procesverbalit do 1€
publikohet jo me voné se 15 dite nga data e mbledhjes ne kéte fage.

174 Admmistraton eshié pergjegiés pér ruagtien e kopjeve (& procesvebalit dhe
chpdrndarien ¢ 1)

17.2
173

\ PIESA V o
\m1 ADMINISTRIMII SHOQERISE
Neni 18
/ Administrimi i Shogérisé ),

181 .\'C'“"w\"nm | shoaerisé do t@ héhet nga nje ose me shume administratore, te cilet
do o parfagesoné Shogérine. Giithashuu, asambleja e pergjithshme mund (€
caktogé kompetenca perfagesimi individuale secilit prej administratoréve.

182 Administratorét mund € wtonzojné palé te treta ge (' perfagésojné ata né

transaksione (€ vecanta.

183 Administratorét do (& organizojné dhe menaxhojné 1€ gjithe aktivitetin ¢ Shogérisé.

Ala jané (& autorizuar (& pérfagésoiné Shagering né (¢ gjitha céshtjet gé kané lidhje

me 18,

184 Té drejat dhe detyrimet @ administratoréve: burojné nga ligji. ky Statut,
vendimet ¢ Asamblese se Pergjithshme dhe rregullat e hrendshme 1€ administrimit (€
Shogerise
18,5 Administratorét kané (€ drejtat e méposhrme:

(a) pérfagésimin e Shogerisé kundrejt paléve té reta dhe sheetit;

(b) hapjen e logarive bankare ¢ Shoaérisé me bankat:

(¢) perfundimin e marréveshjeve me palét e teta. léshimin dhe marrjen e
urdhér pagesave;

(d) nénshkrimin e (€ gjithé dekumentave. nxjerrjen e faturave, transferimet né
monedhé (& huaj. fleté ngarkesat et). pagimin e detyrimeve t& Shogérisé dhe
pranimin e letrave me vleré nga palét e treta:

«¢) mbledhien e detyrimeve qé i takojné shogérisé, dhénien dhe marrien e
paradhénieve;

*y dhénien ¢ moratoriumit detitoréve 8 Shogéris?. hegjen doré nga padité gé
vijné si pasojé e marrédhénieve 1€ Shoqeérisé me palét e treta dhe/ose
pranimin ¢ kétyre padive;

‘o) nunée'min dhe shkarkimin e stofit (€ Shoqérisé. pércaktimin e pagave,
shpérklimeve dhe pagesave té stafit;

(h) marrjer e masave paraprake pér mbrojtjen e interesave & Shogérisé,
Gllimin ¢ padive dhe marrien pérsipér (& mbrojtjes sé Shogérisé né rast &
nadiv e kundér saj; administratorét mund @ udhézojné avokatét (& mbrojné

Shogériné dhe mund & nércakiojné shumén e shpérblimit € tyre;
adminictratorét kané 8@ drevé (@ ngrené nadi dhe i térheqin ato, €
nénshkruajngé marréveshje gjygésore, t€ mbyllin marréveshje arbitrazhi, &
cakiojné arbitra, € térheqin oadit€ ¢ neritura nga Shogéria dhe €
ndérprejné procedimet;

) administratorét kang @ drejt® marrin cdo vendim tjetér qé i takon aktivitetit
18 nérditshém & Shogeérisé nga piképamja e ligjit dhe kétij Statuti;

(j) mbledhien e shpenzimeve té Shogérisé: :

(%) administratorét jané pérejegjds pér mbajtjen e llogarive né pérputhje me
lignin dhe parimet e ligiit:




(1) adminstiatore jane pergjegies per pergatijen dhe oenshknnin e hilancit
vietor dhie pasgyrave viclor financiare © Shogerise ddhe koviroliin e tyre
nga njé auditon 1 jashicir nase dicka e tille kérkohet nga ligji apo vendimi 1
mbledhjes ¢ onakeve. ‘

(m\ih{tgg[l ¢ mbledhjeve Hakeve, pacckimm ¢ rendit 1€ dites:
MONLOLLTIN ¢ permbushjey se Bispozidave ge Kare Lanje e crrjen dhe
drejtimin g in-ledhjes sé ortakeve per shpalljen e vendimeve (¢ vecanta,

(n) publikimin'e shpalljeve ¢ nevojshme pérfshiré dhe publikimin e pasgyrave

vietore faanciare.

\o\fudnm\'l\l:.\‘lum Jané pergjegjes per ibajtjen ¢
dokumentacionit (€ Shogerise:

(p) martin vendime mbi (¢

rrepullt dhe ruapyen €

g Leshijet e era ge lidhen me akuvitetin e
brendshem e Shogernise dhe marreaheniet e saj te jashume
18.6 Personat e meposhiem do (¢ caktohen administratore per nje periudhé 5 (pese)

vjecare me 1€ drejté npertentjeje:
Administratore do te jene te dy ortaket te cilet mund te veprojne se bashku ose vee ¢
vec secili me te drejta te barabarta

1dlir Hysi. atesia Bujar, amesia Pranvera. sii:tas Shqiptar, lindur ne [irane dhe banues né
Tirané. me adresé Rr Atkitext Kasemi: Njcoi Administraiive NF. 3, 0000: Tuane, lindur
me 08/01/1992, gjendja civile “peqar”, madnor, me ZOtést € plote jundike per te vepruar,
pér identitetin e (& cilit u garantova me Leternjotuim ID nr. 034506027 dhe nr. personal
1201080670 . .

- Enea Sula, atésia Rifat, amesia Ludjana. shictas Shqiptar, lindur ne Trané dhe banues né
Tiran€, me adresé Rr.Arkitekl Kasemiz Nd. 00 H_0; Ap. 0; Njésia Administrative Nr. 3;
Tirané 3; 0000; Tirané, Jindir mé 16/08/1998. rjendja civile “beaar . madhor, me zotési té
ploté juridike pér 1€ vepruar. pér identitetin ¢ 1€ ¢ilit u garantova me Leternioftim ID nr.
039287591 dhe nr. personal 1308160630

PJESA VI i
VITI FINANCIAR, BILANCI, FITIMI DHE HUMBJET

Neni i9
Viti financiar, pasqyrai vjetore financiare

19.1 Vit financiar i Shogerisé zgjat 12 mua) dhe fillon ne ditén e paré te Janarit dhe
mbaron né ditén e tridhjeté e njé Dhjetorit. Viti i par€ financiar i Shogerisé fillon
né datén e regjisuimit 1€ Shogérise dhe mbaron ne datén ¢ widhjeld e nje-té @
Dhjetorit.

192 Né fund & cdo viti financ
méposhtme:

(a) pérgatitjen e njé liste 1& detajuar (& ascieve @ Shogerisé dhe strukturés s€ tyre;

(bypérgatitjen ¢ bilancit (€ shogerise © cili pérshkruan siluatén nanciare t€
Shogérise;

(c) pérgatitjen e llogarive (€ fitimit dhe té¢ humbjeve.

193 Pasqgyrat financiare (& pérgatitura do 1¢ paragiten né mbledhjen e zakonshme €

asamblesé sé ortakeve sé bashku me njé raport € auditoréve (€ jashtém pér
miratim.

{ar. administratorét do & permbushin detyrat e

Neni 20

Fitimi i Shogérise
(& shpérndahet nc pérputhje me pjesét ¢ kapitalit n¢ Shogéri.
& fitimi i Shogérisé né pérputhje me pasgyrat vjetore financiare

Fitimi neto i Shogérisé do
Fitimi neto do 1€ jet




te mirawara pas zbritjes sé 1€ giitha taksave dhe caktimit € rezervave hgjore.

Bilanci 1 shogensé do (& miratohet nga asambleja ¢ otakeve dhe do 1€ dorézohet ne
organet tatimore pérpara fundit 1e muajit Mars te vitit pasardhes

PJESA VII
PRISHJA DHE LIKUIDIMI
" Neni 21
\ Prishja dhe likuidimi
211 Shogéria do te pgjidhet né rastet e méposhtme
(1 vendinf i mbledhjes s¢ asamblesé s¢ ortakéve:
(b bashKimi me nje shogen tjeter.
() vendimi i gjykatés me jurid ksion pérkatés ne rastet € parashikuara me ligj:
(d)  nét¢ gjitha rastet e tjera 1€ P ashikuara me ligj. l
312 Likuidimi i Shogerisé dhe shpémdarja e aseteve (& Shogerisé doste béhet ne
perputhje me dispozitat ligjore.
PJESA VI
TE PERGJITHSHME
Neni 22
Te pergjithshme
22.

Ni rast mosmarréveshies (€ cilat lindin st pasojé ¢ ket Statuti ose pér shkak t&
ligjit, ortaket do t& pérpigen {'i zgjidhin ato miqésisht. Neése nuk arrihet njé marréveshje.,
mosmarréveshja ¢ ortakéve do 1€ zgjidhet nea gjvkata me juridiksion pérkates.
222 Ligji zbawes éshié ligji shqiptar.

22.3. Ky statut hartohet dhe nénshkruhet ré 301

o

¢ ) bopje origjinale.
Tirane me 23 shkurtr 2024
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